
Povodí Vltavy: Areál provozního střediska Strakonice soutěž o návrh 

 

 

Strana 1/3 
 

 

 

Zadavatel Povodí Vltavy, státní podnik, se sídlem Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO 70889953 
(dále jen „zadavatel“), ve smyslu § 149 odst. 1 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍHO NÁVRHU 

 

ve smyslu § 149 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „ZZVZ“)  

SOUTĚŽ O NÁVRH: 

 
OTEVŘENÁ JEDNOFÁZOVÁ PROJEKTOVÁ ARCHITEKTONICKÁ SOUTĚŽ O NÁVRH 

„POVODÍ VLTAVY: AREÁL PROVOZNÍHO STŘEDISKA STRAKONICE“ 

 

Soutěž o návrh zadávaná dle ustanovení § 143 a násl. ZZVZ jako otevřená soutěž o návrh, vyhlášená ve Věstníku 
veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky Z2022-052452. 

 

Tímto oznamujeme, že v souladu s výsledným stanoviskem poroty soutěže o návrh „POVODÍ VLTAVY: AREÁL 
PROVOZNÍHO STŘEDISKA STRAKONICE“ zadavatel rozhodl o výběru návrhů a proplacení cen a odměn takto: 

 

Jako 1. nejvhodnější byl vybrán návrh č. 10,  

který tímto získává 1. cenu v plné výši 500.000,- Kč, (slovy: pětiset tisíc korun českých). 

Účastník: fyzické sdružení osob: Ing. arch. Kristýna Shromáždilová a Ing. arch. Lukáš Fišer 

Na Rychtě 786/3d, 644 00 Brno (K. Shromáždilová) 

Hlohová 199/32, 612 00 Brno (L. Fišer) 

IČO: 72503017 (K. Shromáždilová) 

         71997733 (L. Fišer) 

Autor: Kristýna Shromáždilová, Lukáš Fišer 

 

Jako 2. nejvhodnější byl vybrán návrh č. 29, 

který tímto získává 2. cenu v plné výši 300.000,- Kč, (slovy: třista tisíc korun českých). 

Účastník: PROJEKTOR s.r.o. 

Nad Kajetánkou 1634/28, 169 00 Praha 6 

IČO:05021464 

Autor: Václav Matějka, Eva Matějková Šarochová 



Povodí Vltavy: Areál provozního střediska Strakonice soutěž o návrh 

 

 

Strana 2/3 
 

Jako 3. nejvhodnější byl vybrán návrh č. 52,  

který tímto získává 3. cenu v plné výši 150.000,- Kč, (slovy: sto padesát tisíc korun českých). 

Účastník: ARCHITEKT Ondřej Tuček s.r.o. 

Na Maninách 1525/32a, 170 00 Praha 

IČO:10722190 

Autor: Ondřej Tuček, Markéta Nikerle, Filip Bernard 

 

Tito účastníci budou dle Soutěžních podmínek vyzváni zadavatelem k účasti v jednacím řízení bez uveřejnění 
podle ustanovení § 65 odst. 1 ZZVZ. Bude s nimi jednáno v pořadí dle umístění. 

 

a dále  
zadavatel rozhoduje o udělení odměny / odměn: 

 

návrhu č. 19,  

který tímto získává odměnu ve výši 16 666,- Kč, (slovy šestnáct tisíc šest set šedesát šest korun českých). 

Účastník: Refuel s.r.o. 

Babákova 2153/8, 148 00 Praha 

IČO:24849308 

Autor: Jan Skoupý, Zbyněk Ryška 

 

návrhu č. 23,  

který tímto získává odměnu ve výši 16 666,- Kč, (slovy šestnáct tisíc šest set šedesát šest korun českých). 

Účastník: Studený architekti s.r.o. 

Partizánska 33, Bratislava 811 03, Slovensko  

IČO:44246897 

Autor: Ján Studený, Peter Stec, Maroš Bátora  

 
návrhu č. 31,   

který tímto získává odměnu ve výši 16 666,- Kč, (slovy šestnáct tisíc šest set šedesát šest korun českých). 

Účastník: LASOVSKY JOHANSSON ARCHITECTS CVR 

Husumgade 14, 2200 Kobenhavn N, Denmark  

IČO:42417246 

Autor: Hanna Charlotte Johansson, Juráš Lasovský, Jiří Lasovský 

 

 

Před nahlédnutím do návrhů je nutné zaslat e-mail na adresu igor@cceamoba.cz a domluvit se na termínu a 
čase nahlédnutí s administrátorem soutěže o návrh. 

 

mailto:igor@cceamoba.cz


Povodí Vltavy: Areál provozního střediska Strakonice soutěž o návrh 

 

 

Strana 3/3 
 

Poučení:  

Proti Rozhodnutí o výběru nejvhodnějšího návrhu je možno podat ve lhůtě 15 dnů od doručení tohoto 
oznámení námitky k rukám zadavatele, a to za podmínek uvedených v ustanovení§ 241 a násl. ZZVZ.  

Dnem rozeslání oznámení o rozhodnutí začíná běžet lhůta pro zpřístupnění soutěžních návrhů. Lhůta končí 15 
dnů po doručení oznámení. 

 

 

 

Ing. Tomáš Havlíček, MBA 
ředitel sekce investiční 

 

 

 

Příloha: 

Protokol o průběhu soutěže 


		2023-05-05T10:17:55+0200
	Ing. Tomáš Havlíček, MBA




